ianue in personas supradictorum ambaxatorum et

sindicorum talis est.

in nomine domini amen. magnificus et potens dominus

dominus gabriel adurnus dei gratia ianuensium dux

et populi delfensoi- in presentia consilio et consensu

consilii sui duodecim sapientum antianorum ciuitatis

ianue et etiam consilii generalis ciuitatis predicte

quod est dc trecentis uiginti ciuibus et quod occa

sione infrascripta cornu et campana more solito

fuit et est congregatum de mandato prefatorum do

mini ducis et sui consilii in loco subscripto. et ipsum

consilium dominorum duodecim antianorum et con

siliapii ipsius consilii nec non dictum consilium ge

nerale in presentia auctoritate et decreto prefati

magnifici domini ducis et in quibus consiliis et quo

libet eorum interfuit legiptimus et suiliciens nume

rus dictorum consiliariorum et hominum dictorum

consilioruuL et illorum antianorum consiliariorum

dicti domini ducis qui interfuerunt nomina sunt hec.

galeottis de casali prior. fredericus depagana. iaco

bus marinus quilicus de paxano. alcgrus de furncto.

rosus notarius lucliinus de turrilia pancogolus iulia

nus de podio et pelcgrus muscha nomine et uice

comunis ianue et pro ipso comunitomni modo iure

et forma quibus melius potuerunt et possunt et

eciam ipse magnificus dominus dominus gabriel adur

nus dux prefatus suo proprio et priuato nomine tam

quam dux supradictus ac eciam egregius miles do

minus dulianusm de panciaticis de pistorio capitaneus

et potestas honorabilis ciuitatis ianue et districtus

nomine et uice dicti comunis fecerunt eonstituerunt

et ordinauerunt eorum dictis nominibus sindicos

actores nuncios et procuratores et prout melius esse

possunt nobiles et sapientes uiros dominos celesterium

de nigro iurisperitum presentem et presens mandatum

sponte suscipientem. petrum de castiliono iurispe

ritum. adamum spinulam de luculo et raffum grif

fiotum honorabiles ciues ianue licet absentes et tres

eorum in solidum ita quod quicquid per ipsos qua

tuor syndicos et procuratores aut per tres eorum

factum et procuratum fuerit super infrascriptis ual

leat firmiter et teneat ac plenam obtineat roboris

firmitatem ad se se transferendum et presentandum

parte dictorum domini ducis consiliorum capitanei

et comunis ianue nominibus supradictis coram sa

cratissimo et excelentissimo principe et domino no

stro domino karolo quarto diuina fauente clemencia

romanorum imperatore et semper augusto et qui

buscumque officialibus suis. et ad recognoscendum